ESTADO DO RIO DE JANDIRO

CÂilARA Muurcrper. rB límlrs

GABII{EIY DA PRES IDÊNC IA

PORTARIA NA 22, DE 19 DE MAIO DE 2023.

Altera a composição
Permanente Licitação
Municipal de Mendes.

da Comissão

da Câmara

O PRESIDENTE DA CÂMARA }II]NICIPAL DE MENDES. NO USO dC SUAS

atribuiçÕes legais e regimentais,

Considerando a Portaria Na 08, de 01 de fevereiro de 2023,
que dispÕe sobre a nomeação da Comissão Permanente de Licitações, da

Câmara Municipal de Mendesi

RESOLVE:

Art. 1a - Fica Alterada a composição da Comissão Permanente
Licitação, substituindo a servidora Mariana Barreto da Silva,
Presidente da referida Comissão, pelo servidor Jonathan Mesquita
Penha, paÍa a mesma função.

Art. 2 o - Fica nomeado como suplente, o servidor lYellington
Rubem Gomes Vitorino.

Art. 3o- 0s demais membros ficam inalterados.

Art. 4a
publ icação.

Esta portaria entra em vigor na data de sua

Fer o Alves F CA

res ident e

RUA ALBERm TUiR0S. 66 - Cü\lIRo - mNDES - RJ - CEp 2ô700-000 - TEL.: (24) 2465-2336 GAB.: (24) 2465-3s2t